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Resultatregnskap

Driftsinntekter
Salgsinntekt fra medlemmer
Arinen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Driftskostnader Bobil parkering
Styre kostnader

Kosthader havner og lokaler
Reparasjon og vedlikehold
Fremmede tjenester
Kontorkostnader og hjemmeside
Annonser og sigtte
Kontingenter og gaver
Forsikfing '

Annen kostnad-

Sum driftskostnader
Driftsresultat
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Sum finansinntekter
Finanskostnader

Annen rentekostnad

Sum finanskostnader
Netto finans

Arsresultat

Overfaringer

Anrien egenkapital

Sum overfgringer

Note 2024
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2175370
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165 550
-81 000
816403
760270
~485 028
-95 892
-19 156
-8 350
-54 107
-15 531

356 796

151299
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Balanse

'EIENDELER
Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Brygge anlegg verdsatt 2012

Nye plasser Tjuvholmen 2021

Sum varige driftsmidier

Suin anleggsmidler

Omlogpsmidler

Fordringer

Kundefordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende:
Bankinnskudd, kontanter eg lignende
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlppsmidier

SUM EIENDELER

Note 31.12.2024

10 12 561 304

... 2560663

15151 967

15151 967

...81see

81 366

3840519

3921885

19 073 852

31.12.2023

12 591 304
. 2560663
15 151 967

15151 967

..216136
216136

38663713

3663713
3879 848

12031 815
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Balanse

Note
EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital
Innskudd batplasser 1.1.2012

Endring innsk. batplasser etter 1.1.2012 11
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
Sum egenkapital

Gjeld

Kortsiktig gjeld
Leverandgrgjeld

Skyldige offentlige avgifter

Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD
HAMAR, 11.03.2025 7
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styrets leder styremedlem
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styremed|

styremedlem

Roald Kjever:
styremedle

31.12.2024 31.12.2023
10 154 549 10 154 549
5770818 5504 644
15 925 367 15 659 193
3106 510 3 297 528
3106 510 3 297 528
19 031 877 18 956 720
15 974 49 095
0 0
26 000 26 000
41 974 75 095
41 974 75 095
19 073 851 19 031 815
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Bjrn Werner Andersen
styremedlem
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Noter

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er-satt opp | samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for smé foretak.

Salgsinntekter
Inntekisfaring ved salg av varer sikjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntekisfares etter hvert som de

leveres..

Regnskapsfering av bryggeanlegg. og andelseiernes innskuddskapital i HBF

KILDE: LOVDATA.no; Noiges idretisforbund - Regnskaps- og revisjonsbestemmelser for sma
organisasjonsledd lilsiuttet Norges. idréttsforburid.

Sitat:

§.3-5. Aktivering av anlegg - idrefisutevere m.m.

Idrettsaniegg skal oppfares i organisasjonsleddets balanse. Verdien settes tif anskaffeiseskostnaden, men fkke
heévere enn ten gield som er knyttet il anlegget. Pakostninger behandles pa samme méte.

Avskiivhihg.mot .resu!tatregnskaper skal skje sa raskt som mulig og minst med arlig belgp som lilsvarer
nedbetalingen av langsikiig gjeld knyttet il anteggst.

Anleggets historiske.anskaffelseskost og forsikringsbeldp skal oppgis i note til regnskapet.

Aksjer eller andre eigrandeler i idrettsanieqq som er organisert som selskap, skal behandles pa samme mife.
Idreitsaniegy, herunder aksjer elfer andeler i idrettsaniegg, kan ikke oppskrives ved opplak av nye fan.

All uthetaling i forbindelse med overgang av idrettsutovere mellom organisasjonsledd skal kostnadsfores
direkie.

Praksis for Hamar Batforening.

12012 ble balanseoppstillingen’ omarbeidet.i henhold til NIFs'LOV. Tidligere var ikke bryggeanlegget og
innskuddskapitalen til batplasseierne en det av foremngens regnskap. Foreningens anlegg er, som
utgangspunki, verdsatt i balansen lik: mediemmenes innskudd 1.1.2012 pluss foreningens gjeld pa samme
tidspunkt.

Tilgang anlegg (aktivering av varige driftsmidler) Nye.investeringer som genererer flere batplasser fares som
tilgang.

Vesentlig oppgraderinger av anlegget, som skiller seg fra vanlig vedlikehold. For eksempel fornyelse av brygge.

Avskrivninger

Her legger vi til grunn at bokfart verdi pé anlegget.ikk'e sk'al.ojver_sﬁge summen av-innskudd fra andelseierne +
4 tatt opp for 4 finanisiere tilgang av anlegg. Hvis sa er tilfelle sa skal det foretas en avskrivhing:
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Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppfeit i balansen til-palydende etter fradrag for avsetring til forventet
tap. Avsetning tiltap gjeres pa grunniag.av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. | tilegg gjores det:

for gvrige kundefordringer en uspssifisert’ avsetning for & dekke antatt tap.

Foreningen har'ikke endret regnskapsprinsipp fra:2023 til 2024.
Note 1 - Salgsinntekt fra Medlemmer

Totalt var det en nedgang pé 55 tusen fra i fjor.

Dt skyldes | hovedsak nedgang i medlemskontingent og uteblitt dugnad.

Det var 1261 medlemmer som. betalte kontingent i 2024 og.det.er en nedgang pa 30 medlemmer fra 2023.

Note 2 - Annen driftsinntekt

Dette er inntekter som kommer.andre enn medlemmene,

2024 2023
Grasrotandel 6 801 '8 800
Bobilparkering 472 408 415 448
Hamar Seilforenings ande! av felleskost 149 387 139 806
Gressklipping som dekkes av Hamar Kommune 27 216 26000
Utleie av klubbhus 132 670 62 071
Annen driftsrelatert inntekt 26721 44 609
Leie drivstoffanlegg 3404| -14 062
Sum annen driftsinntekt. 818 606 682 672
@kning utleie kiubbhus skyldes ettergivelse av lefeinntekter pa-grunn av flornmen 1:2023.
Note 3 - Driftskostnader bobilparkering
Kostnaden bestar i hovedsak vask av toaletter og avgift for beta lingstjenester; samt drift av plassen.
Note 4 - Styre kostnader

2024 2023
Styre honorarer 70 000 70 000
Andre kostnader til styre 808 11000
Sum styrekostnader 70808 81000
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Note 5 - Reparasjon og vediikehold

2024 2023

veédlikehold klubbhus og uteomrade ved kroa. 526 664 162755
Vedlikehold Havner: 605 308 356 723
Drift og vedlikehold uthavner 69 409. 21 291
Drivstoff anlegg Marinan 174 238 218 500
Sum Reparasjon og vediikehold 1375618 760 270
Note 6 - Fremmedtjenester

2024 2023
Fakturering og infordrings kostnader 125 287 105610
Data tjenester 76 536| 74304
Vakthold 246 850 224082
Regniskapshonorarer 127 959 81022
SUM Fremmedijenester 576 632 485028
Note 7 - Kontorkostnader og hjemmeside

2024 2023]
Telefon, SMS méldinger og datalinjer 37 621 34 498
Hiemme side- 20 013] 46500
Andre kontorkostnader: Containere iil lagerplass 85 + erstatning15' +div 129830 14 893
inkj@p
Sum Kontorkostnader og hjemmeside 187 564 95:892
Note 8 - Finans inntekter

2024 2023|
Ranteog gebytinntekter Autocoliect 24 662 2107
Renteinniekter 180 024 149 192
Sum rente inntekter 204 685 151 299
'Fore_n'if-'!gen har plagsert- ca 3,5 millioner pa heyrentekonto knwttet 1l 3 mnd NIBOR..
Det er ikke begrensninger-i forheld til antall uttak.
Note 9 - Skatte Kostnad bobilparkering

2024 2023
Skatie kostnad Bobil parkering 0 0

Det bls investert'ca 500 tusen i oppgradering av Bobilparkeringen 1:2022. Dette utloste et frefarbart underskudd

pé ca 400 tusen og det er derfor ingen skattekostnad i 2024.
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‘Noté 10 - Bryage anlegg

1 2012 ble balanseoppstillingen omarbeidet i henhold. til NIFs LOV. Tidligere var ikke bryggeanlegget og

innskuddskapitalen il batplasseierne en del-av foreningens regnskap, Foreningens anlegg er, som

utgangs'pun’k‘t’,

verdsatt | balansen lik medlemmenes innskudd 1.1.2012 pluss forenirigens gjeld pa samme tidspunkt.

2024 2023

Brygge anlegg verdisatt 1.1,.2012 12 591 304 12591 304

Nye plasser Tjuvholmen 2021 2'560 663 2.560663

Sum bokfartverdi bryggeanlegg. 15 151 967 15151 967
Note 11 - Innskudd batplasser fra medlemmene

2024 2023 Endring

Innskudd batplasser 1.1.2012 10 154 549 10-154 549 o

Endring Innsk. batplasser etter 1.1.2012 5770.818 5504 644 266175

Innskudd egenkapital fra medlemmer 15 925 367 15 659 192 2668 175

Netto inntekter fra omsetning batplasser er Kr266 175 i2024.
Det har vaert bevegelse pa 46 batplasser i 2024.

Ved arsskifte erdet 3 plasser "pa lager” til:en verdi av. ca 105 tusen

Det har biitt refundert 61 000 for 4 batplasser fra Brygga 3 som er nedlagt.




Til Generatforsamlingen

‘Hamar Batforening

Revisjonsberetning 2024

Vi har revidert regnskapet for Hamar Batforening for regnskapsaret 2024. Dette
viser et underskudd p& kr 191017,

Vi har £4tt utlevert arsregnskap med noter, saldobalanse og bankutskrifter.

Regnskapets bilag har vi fatt tilgang til hos Hamar Batforening sin leverandgr av
regnskapstjenester. Her har vi ogsa oversikt over konteringene.

Alle bankkonti er avstemt mot bankutskrift fra bank og vi har foretatt
rimelighetsvurdering av gvrige balanseposter.

Det er ogsa foretatt rimelighetsvurderinger av inntekts- og utgiftsposter..

Var konklusjon er at regnskapet er tilstrekkelig dokumentert og det gir et riktig
bilde av foreningens gkonomi.

Hamar dato: 07.03.2025
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Revisor Revisor




